
AMM Licita :: PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO TURVO - Unidade Única Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS ENVIADAS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 007/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 036/2023

Relação de propostas enviadas pelos fornecedores que participaram dos lotes abaixo relacionados.

Lote 1
Cameras de Vigilancia

Fornecedor: SIM SEGURANCA E MONITORAMENTO LTDA CNPJ/CPF: 47.463.649/0001-02

Email: sacsimseguranca@gmail.com Telefone: (31) 98334-4385

Data/hora de envio 01/03/2023 16:52:21
Avaliação da proposta: Desclassificado (Fornecedor 06
desclassificado devido o fato de ter apresentado valor da
proposta acima da média; Edital consta: R$ 1.190,04 valor
unitário e R$ 9.520,32 valor total)

Descrição Comprador

1 - Cameras de Vigilancia

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

Cameras de Vigilancia 8 unidades 1.600,00

Marca: INTELBRAS Fabricante: INTELBRAS Modelo:

Fornecedor: ADRIANO DA SILVA PINTO CNPJ/CPF: 10.835.332/0001-40

Email: Telefone:

Data/hora de envio 06/03/2023 15:38:07 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Cameras de Vigilancia

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

Cameras de Vigilancia 8 unidades 1.190,04

Marca: INTELBRAS Fabricante: INTELBRAS Modelo: Vhd 3230b Ir 2 Mp Full Hd G6

Fornecedor: DBT SEGURANCA E TECNOLOGIA LTDA CNPJ/CPF: 36.787.149/0001-00

Email: danielbt.cci@gmail.com Telefone: (32) 99935-7672

Data/hora de envio 07/03/2023 17:40:15 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Cameras de Vigilancia

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

Cameras de Vigilancia 8 unidades 1.050,00

Marca: INTELBRAS Fabricante: INTELBRAS
Modelo: FONTE 12,8V 05A EF 1205
1644 CONECTOR ADAPTADOR P4
MACHO ROTEADOR MESH TWIBI
NOBREAK XNB 600 VA 1



AMM Licita :: PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO TURVO - Unidade Única Página 2 de 2

Fornecedor: TELAMIR COMERCIO E SERVICOS DE ELETRO-
ELETRONICOS E INFORMA CNPJ/CPF: 10.202.559/0001-58

Email: emerson_lana@hotmail.com Telefone: (31) 98408-8722

Data/hora de envio 07/03/2023 13:43:09 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Cameras de Vigilancia

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

Cameras de Vigilancia 8 unidades 1.190,00

Marca: INTELBRAS Fabricante: INTELBRAS Modelo: MULTI HD

A geração dessa Ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.

Dores do Turvo, 08 de Março de 2023.

____________________________________________________
José Ataul Coelho – Pregoeiro(a)


